02.11.2017 г. №101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ (в ред. от 28.12.2016г.), Градостроительным кодексом Российской Федерации и в соответствии со ст. ст. 32. 44 Устава Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить разработанный администрацией Таргизского муниципального образования градостроительный план земельного участка:
№ 38526307-05 2017 под строительство  пристроя к жилому дому по адресу: Иркутская область, Чунский район, п. Изыкан, ул.147 км., д.1, кв.1.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук